
 - 1 - 

Ministerstvo vnitra ČR – Policie ČR                     

Č.j.: PPR-10914-28/ČJ-2013-990640      Počet listů: 4 
                

 
Zadávací dokumentace 

 
(dále jen ,,ZD“) pro nadlimitní veřejnou zakázku zadanou v jednacím řízení bez uveřejnění  dle     

§ 21 odst. 1 písm. d)  v souladu s §23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na: 

 
technickou podporu a servis analytických softwarových produktů 

 
 

Základní údaje: 
 
Název veřejné zakázky:   Technická podpora a servis analytických softwarových 

produktů 
Název zadavatele:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Zastoupená:  Ing. Vladimírem Kalibou, vedoucím odboru veřejných 

zakázek 
       Policejního prezidia ČR 
Sídlo zadavatele:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČ:      00007064 
DIČ:      CZ00007064 
Adresa pro osobní doručování: Pelléova 21,  160 00 Praha 6 – Bubeneč 
Adresa poštovní:   Ministerstvo vnitra ČR 
       pošt. schránka 160 

160 41 Praha 6 
 Bank. spojení:   Česká národní banka Praha  
Číslo účtu:     5504881/0710 
Telefon:    974 835 769 
Fax:     974 835 643 
Kontaktní osoba:    Ing. Kateřina Haislová 
E-mail:    ovzpp@mvcr.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 - 2 - 

 
1. Předmět veřejné zakázky 
 

1.1. Specifikace předmětu 
Technická podpora produktů IBM i2 a produktů TOVEK, které má Policie ČR ve svém 

vlastnictví a užívání. 

 
CPV:  48461000-7 

1.2. Plnění veřejné zakázky 
Plněním zakázky se rozumí služba dle bodu 1.1. ZD, splňující všechny podmínky 
zadavatele. 

     Termín plnění  od 1.5.2013 do 31.12.2016    
 

1.3. Technická specifikace veřejné zakázky 
 Viz. bod 1.1 

 
1.4.   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
         Plánovaná cena celkem 24.000.000,- Kč včetně DPH na 4 roky.  
 
1.5.   Variantní nabídky 
          Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
2.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny     
 
2.1.  Nabídková cena bude uvedena v Kč a v členění: 
 - nabídková cena bez DPH, DPH  a cena včetně DPH 
 
2.2.  Nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze 

překročit. 
 
2.3. Nabídková cena musí odpovídat výpočtu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v případě že výpočet nebude odpovídat tomuto 
zákonu, bude cena bez DPH a DPH přepočítána a bude vycházeno vždy z celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

 
 
3.  Obchodní a platební podmínky 
 

 Zálohy zadavatel neposkytuje 
 

4. Pokyny pro zpracování nabídky 
Nabídka bude uchazečem předložena v písemné podobě, v českém jazyce. U cizojazyčných 
textů bude úředně ověřený překlad do českého jazyka. Český jazyk bude oficiálním 
jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchazečem a zadavatel týkající se záležitostí 
souvisejících s tímto zadávacím řízením. Zadavatel nebude zajišťovat ve prospěch 
uchazečů žádné překladatelské služby. Zadavatel tímto připouští, aby uchazeči, kteří mají 
sídlo ve Slovenské republice, používali pro účely podání nabídky jako jazyk slovenštinu. 
 



 - 3 - 

Nabídka musí být napsána nebo vytisknuta čitelně, nesmazatelným tiskem, bez vsuvek 
mezi řádky, korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav chyb, které musí být v takovém 
případě uchazečem parafovány. 
 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
Uchazeč bude specifikovat části veřejné zakázky, které budou zadány jiným osobám 
(jednomu či více subdodavatelům) a uvede identifikační údaje každého subdodavatele, 
jehož plnění v rámci této veřejné zakázky přesáhne 5% výše nabídkové ceny.  
 
Nabídka bude doručena v souladu s ustanovením § 69 odst. 5 zákona, t.j. v řádně uzavřené 
obálce označené názvem „Technická podpora a servis analytických produktů“. Na obálce 
bude uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 zákona a zřetelně 
označena nápisem „NEOTEVÍRAT, NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“. 

Způsob podání nabídky: 
 
Nabídku lze zaslat poštou na adresu:  Ministerstvo vnitra ČR 
      pošt. schránka 160 
      160 41 Praha 6  

 

 

nebo osobně doručit na adresu: Odbor veřejných zakázek Policejního prezidia ČR  
      Pelléova 21 
      160 00 Praha 6 – Bubeneč 
      telefon z vrátnice objektu 835675 nebo 835653. 

Obálky s nabídkami budou přijímány ve lhůtě pro podání nabídek v úterý a čtvrtek v době 
od 9:00 do 11:00 hodin, nebo po telefonické domluvě v pracovní době tj. pondělí až 
čtvrtek od 8:00 do 15:00 hodin, v pátek od 8:00 do 11:00 hodin.  

Termín pro doručení nabídek je do 23.4.2013 do 13:00h.. Termín pro otevírání obálek a 
jednacího řízení je 23.4.2013 od 13:05 hodin. Místo otevírání obálek -  Pelléova 21, 160 00 
Praha 6 – Bubeneč v zasedací místnosti 5. patro. Otevírání obálek se může zúčastnit osoba 
oprávněná jednat jménem či za uchazeče. Touto osobou, vedle statutárního orgánu 
uchazeče, resp. samotného uchazeče fyzické osoby, může být i prokurista nebo jiná osoba 
zmocněná plnou mocí k zastupování uchazeče v zadávacím řízení. 

 
Zadavatel doporučuje osobní doručení nabídky. 

Veškeré dokumenty předkládané v nabídce a vyžadující podpis uchazeče (§ 68 zákona) je 
nutné podepsat osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Touto osobou, vedle 
statutárního orgánu uchazeče, resp. samotného uchazeče fyzické osoby, může být i 
prokurista nebo jiná osoba zmocněná plnou mocí k zastupování uchazeče v zadávacím 
řízení. 

Doporučeným dopisem zaslané výzvy či oznámení na uchazečem uvedenou adresu pro 
doručování se považují za doručené dnem jejich vyzvednutí nebo uplynutím lhůty pro 
jejich vyzvednutí, stanovené držitelem poštovní licence. 

Obsah nabídky musí být v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 zákona. 



 - 4 - 

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní 
materiály apod., vyjma těch dokumentů a materiálů, které stanoví zákon a které přímo 
požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách.   
 

5. Členění a obsah nabídky 
 
Doklady o splnění kvalifikace 

Doba pro prokázání splnění kvalifikace je požadována ve lhůtě pro podání nabídek. 
 

  Pravost a stáří dokladů musí splňovat podmínky ustanovení § 57 zákona. 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 

 
          
 

6. Způsob hodnocení nabídek 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b)  
zákona nejnižší nabídková cena, při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující její výše 
vč. DPH. 

 
7. Přílohy zadávací dokumentace 

 
 
 

8.   Schválení zadávacích podmínek 
 
Zadávací podmínky byly schváleny dne.........................2013 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                    
                                            

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia 
 
 


		2013-04-22T09:43:43+0200




